Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
 Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.
www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ITEM 22

Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao
Regime Próprio de Previdência Social, correspondente ao Anexo XI e suas
subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido, apresentando
individualmente os demonstrativos do Plano Financeiro e do Plano
Previdenciários caso o RPPS tenha segregado massa.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
O

S B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 48e0a9f2-372d-4760-84ff-3ad4c7351b3d

Documento Assinado Digitalmente por: CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA, LEONARDO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 48e0a9f2-372d-4760-84ff-3ad4c7351b3d

Documento Assinado Digitalmente por: CARLOS BEZERRA DE OLIVEIRA, LEONARDO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 48e0a9f2-372d-4760-84ff-3ad4c7351b3d